
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  LХ  сесія    VIІI   скликання 

 
 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 жовтня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1953 
 
Про надання матеріальної допомоги 
мешканцям міста  
 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до Програми посилення соціального захисту громадян 
міста «Добра справа» на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням XLI сесії 
міської ради VIII скликання від 08.08.2023 року № 1399, розглянувши 
звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 
питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 
(протоколи від 19.08.2024 № 95 та від 19.09.2024 № 97), у зв’язку з важкими 
матеріальними обставинами та потребою значних коштів на лікування та 
реабілітацію 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги мешканцям міста: 
1.1 Гр. Авраменко Аллі Вячеславівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування чоловіка у сумі 1000,00 грн.; 

1.2 Гр. Адам Золтану Вінцевичу, 1964 року народження, мешканцю м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у 
сумі 20000,00 грн.; 

1.3 Гр. Андріященко Ользі Юріївні, 1956 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.4 Гр. Анікієнко Марії Федорівні, 1958 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.5 Гр. Ануфрієвій Марії Миколаївні, 1948 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.6 Гр. Бакуменко Валентині Олександрівні, 1941 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.7 Гр. Балаж Віктору Шандоровичу, 1961 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.8 Гр. Балаж Кларі Федорівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.9 Гр. Барні Василю Васильовичу, 1987 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.10 Гр. Бенько Євгенію Костянтиновичу, 1997 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.11 Гр. Бербега Ользі Миколаївні, 1952 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.12 Гр. Беренію Руслану Олександровичу, 1988 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.13 Гр. Біровчак Тетяні Іванівні, 1972 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування сина у сумі 15000,00 грн.;  

1.14 Гр. Бойко Андріані Степанівні, 1981 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у доньки сумі 3000,00 грн.; 

1.15 Гр. Бокшан Івану Юрійовичу, 1956 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.16 Гр. Бондаренко Володимиру Васильовичу, 1946 року народження, 
мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 
***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.17 Гр. Боротей Міклошу Міклошовичу, 1962 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.18 Гр. Бругош Каролю Шандоровичу, 1940 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.19 Гр. Буглині Василю Юрійовичу, 1976 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.20 Гр. Бучарській Юлії Михайлівні, 1988 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування чоловіка у сумі 50000,00 грн.; 

1.21 Гр. Васильченко Ігорю Олеговичу, 1967 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.22  Гр. Величенко Тетяні Іванівні, 1957 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.23 Гр. Вовканич Володимиру Вікторовичу, 1998 року народження, 
мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 
***), ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.24 Гр. Вощепинець Михайлу Михайловичу, 1949 року народження, 
мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 
***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.25 Гр. Гаврош Марії Василівні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.26 Гр. Гливі Михайлу Васильовичу, 1987 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.27 Гр. Гойзан Юліанні Павлівні, 1998 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.28 Гр. Гомокій Людмилі Володимирівні, 1970 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.29 Гр. Горей Іштвану Йожефовичу, 1963 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.30 Гр. Горзов Віктору Петровичу, 1980 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.31 Гр. Горзову Олександру Михайловичу, 1965 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, *** , на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.32 Гр. Гриндич Сніжані Іванівні, 1981 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування сина у сумі 10000,00 грн.; 

1.33 Гр. Гусак Тетяні Михайлівні, 1974 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.34 Гр. Гутлебет Єлизаветі Іванівні, 1967 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.35 Гр. Данацко Марії Михайлівні, 1957 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.36 Гр. Деяк Марії Емеріхівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у 
сумі 5000,00 грн.; 



1.37 Гр. Диннику Олексію Вікторовичу, 1988 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування доньки у сумі 20000,00 грн.; 

1.38 Гр. Домоні Олександру Стефановичу, 1948 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.39 Гр. Дюркович Надії Василівні, 1979 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.40 Гр. Дяченко Надії Андріївні, 1961 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), хворіє, 
***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.41 Гр. Журавчак Марії Миколаївні, 1947 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.42 Гр. Заіровій Людмилі Юріївні, 1984 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), хворіє, 
***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.43 Гр. Зан Єлизаветі Амброзіївні, 1946 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, хворіє, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.44 Гр. Зан Івану Михайловичу, 1935 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, хворіє, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.45 Гр. Захарчук Володимиру Євсейовичу, 1945 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.46 Гр. Зганич Інні Василівні, 1989 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у 
сумі 5000,00 грн.; 

1.47 Гр. Зейкан Марії Семенівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 
***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.48 Гр. Златковій Валентині Миколаївні, 1950 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.49 Гр. Златкову Златко Ценову, 1948 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.50 Гр. Змійовській Степанії Томівні, 1971 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.51 Гр. Іванову Сергію Петровичу, 1957 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***,  на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.52 Гр. Ільницькому Андрію Севериновичу, 1981 року народження, 
мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 
***), ***, на лікування матері у сумі 5000,00 грн.; 

1.53 Гр. Каналош Йосипу Павловичу, 1955 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.54 Гр. Кельбас Сергію Петровичу, 1962 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***,  на 
лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.55 Гр. Кишкан Степану Васильовичу, 1965 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.56 Гр. Клещевій Наталії Володимирівні, 1954 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.57 Гр. Ковальчину Миколі Степановичу, 1985 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), вдівець, 
***, на лікування доньки у сумі 36000,00 грн.;  

1.58 Гр. Ковач Марії Василівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у 
сумі 5000,00 грн.; 

1.59 Гр. Косачевич Ярославі Іванівні, 1956 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування чоловіка у сумі 65000,00 грн.; 

1.60 Гр. Кошелі Світлані Михайлівні, 1974 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.61 Гр. Красняк Ярославу Федоровичу, 1962 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування дружини у сумі 10000,00 грн.; 

1.62 Гр. Кремльовій Ларисі Матвіївні, 1966 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.63 Гр. Кривці Оксані Василівні, 1979 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.64 Гр. Кузьмі Едіті Степанівні, 1972 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у 
сумі 10000,00 грн.; 

1.65 Гр. Кунів Наталії Олексіївні, 1947 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.66  Гр. Кучинській-Бондаренко Ніні Михайлівні, 1948 року народження, 
мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.67 Гр. Кучинці Магдалині Йожефівні, 1938 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.68 Гр. Кушнір Ользі Петрівні, 1956 року народження, мешканці м.Ужгород, 
***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.69 Гр. Лавришинець Ользі Павлівні, 1949 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.70 Гр. Липчей Юрію Юрійовичу, 1984 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.71 Гр. Ломпей Еммі Степанівні, 1942 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.72 Гр. Лялька Валентину Миколайовичу, 1988 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.73 Гр. Макарені Наталії Георгіївні, 1952 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на вирішення соціально-побутових питань у сумі 5000,00 
грн.; 

1.74 Гр. Макарич Наталії Белівні, 1952 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.75 Гр. Малику Віталію Юрійовичу, 1977 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування сина у сумі 20000,00 грн.; 

1.76 Гр. Мартон Юлії Іоно, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 
***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
вирішення соціально-побутових питань у сумі 5000,00 грн.; 

1.77 Гр. Мацолі Марії Павлівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.78 Гр. Машиці Віктору Івановичу, 1953 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, ***, 
на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.79 Гр. Мельник Оксані Йосипівні, 1988 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
оперативне лікування доньки у сумі 50000,00 грн.; 

1.80 Гр. Михайловій Людмилі Петрівні, 1953 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.81 Гр. Мірошниченко Віолетті Едуардівні, 1973 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, 
потребує допомогу на лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.82 Гр. Мольнар Лілії Юріївні, 1979 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на вирішення 
соціально-побутових питань 30000,00 грн.; 

1.83 Гр. Мошак Олені Михайлівні, 1984 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.84 Гр. Мурин Катерині Михайлівні, 1945 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.85 Гр. Надь Наталії Адальбертівні, 1984 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, 
потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.86 Гр. Нестеренко Зінаїді Сергіївні, 1941 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 7000,00 грн.;  

1.87 Гр. Новіковій Ірині Сергіївні, 1990 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування дітей у сумі 10000,00 грн.; 

1.88 Гр. Носика Сергію Валентиновичу, 1974 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, 
потребує допомогу на лікування у сумі 3000,00 грн., як виняток; 

1.89 Гр. Озимок Зіті Степанівні, 1950 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
вирішення соціально-побутових питань 100000,00 грн.; 

1.90 Гр. Опаленик Ользі Михайлівні, 1960 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.91 Гр. Орбан Івану Федоровичу, 1953 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування сина у сумі 1000,00 грн.; 

1.92 Гр. Павленко Варварі Володимирівні, 1958 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування матері у сумі 40000,00 грн.; 

1.93 Гр. Павлик Ганні Іванівні, 1947 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.94 Гр. Палфі Марії Василівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у 
сумі 10000,00 грн. 

1.95 Гр. Пижук Артуру Богдановичу, 1989 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.96 Гр. Пилипчинець Василю Миколайовичу, 1967 року народження, 
мешканцю м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.97 Гр. Піпті Мирославі Іванівні, 1972 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.98 Гр. Плавайку Ярославу В'ячеславовичу, 1988 року народження, 
мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 
***), ***, на лікування у сумі 100000,00 грн.;  

1.99 Гр. Повидайко Ганні Миколаївні, 1951 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.100  Гр. Поган Ганні Іванівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у 
сумі 2000,00 грн.; 

1.101 Гр. Понеполяк Інні Іванівні, 1980 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування 
сина у сумі 10000,00 грн.; 

1.102  Гр. Присташ Михайлу Павловичу, 1983 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.103 Гр. Ревес Ганні Юріївні, 1955 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.104 Гр. Ревті Василю Михайловичу, 1949 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.105 Гр. Роману Олегу Івановичу, 1968 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.106 Гр. Романченко Ларисі Вікторівні, 1962 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.107 Гр. Ронвалтер Катерині Стефанівні, 1957 року народження, мешканці 
м.Ужгород, пл. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 
***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.108 Гр. Русенко Аллі Анатоліївні, 1971 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.109 Гр. Сабадош Олександру Федоровичу, 1968 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.110 Гр. Савко Валентину Івановичу, 1988 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 3000,00 грн.; 



1.111 Гр. Сакадаті Єві Іванівні, 1946 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.112 Гр. Свиді Любові Василівні, 1955 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.113 Гр. Симйон Олені Василівні, 1952 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.114 Гр. Січак Маргаріті Рудольфівні, 1949 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.115 Гр. Скибенко Володимиру Миколайовичу, 1955 року народження, 
мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 
***), пенсіонер, ***,  на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.116 Гр. Славік Мирославі Миколаївні, 1993 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування доньки у сумі 30000,00 грн.; 

1.117 Гр. Старості Мар'яні Юріївні, 1985 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.118 Гр. Стеценко Сергію Вікторовичу, 1962 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.119 Гр. Стремській Надії Василівні, 1956 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.120 Гр. Тімар Лідії Миколаївні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у 
сумі 1000,00 грн.; 

1.121 Гр. Тіщенко Ірині Миколаївні, 1993 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.122 Гр. Ухач Ірині Юріївні, 1960 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 
***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 
5000,00 грн.; 

1.123 Гр. Федорко Павлу Кимовичу, 1962 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.124 Гр. Федьо Марії Василівні, 1952 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.125 Гр. Федяєвій Еллі Михайлівні, 1967 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.126 Гр. Федяєву Володимиру Олександровичу, 1965 року народження, 
мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 
***), ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.127 Гр. Ференці Роману Івановичу, 1996 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.128 Гр. Хававці Мар'яні Йосипівні, 1970 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.129 Гр. Хававці Михайлу Володимировичу, 2000 року народження, 
мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 
***), ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.130 Гр. Харченко Марії Василівні, 1945 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.131 Гр. Химинець Артуру Михайловичу, 1988 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.132 Гр. Хомин Олесі Романівні, 1981 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.133 Гр. Хомі Наталії Ростиславівні, 1972 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.134 Гр. Цапичу Йосипу Йожефовичу, 1973 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.135 Гр. Целих Світлані Констянтинівні, 1951 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.136 Гр. Черничко Наталії Костянтинівні, 1957 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 
інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.137 Гр. Черничко Петру Петровичу, 1962 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.138 Гр. Черномаз Тамарі Авівовні, 1941 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.139 Гр. Шалабодовій Ірині Миколаївні, 1957 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.140 Гр. Шкітак Віктору Володимировичу, 1963 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.141 Гр. Шкрібі Іллі Миколайовичу, 1953 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 
вирішення соціально-побутових питань у сумі 3000,00 грн.; 

1.142 Гр. Шкутці Любові Дмитрівні, 1953 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.143 Гр. Шкутці Михайлу Михайловичу, 1951 року народження, мешканцю 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.144 Гр. Шостак Марії Петрівні, 1955 року народження, мешканці м.Ужгород, 
вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 
лікування у сумі 2000,00 грн.;  

1.145 Гр. Яночко Любові Павилосівні, 1956 року народження, мешканці 
м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 
пенсіонер, ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.;  
2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом 
Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (М.Стасюк) профінансувати видатки, 
пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
В. Борця. 

 
Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 
 
 


